FELLER Plaque de montage DOUBLE
g (2x1) vertical ar

N° d'article 16 7163
Code EAN : 7611386288963

Description

FELLER Plaque de montage DOUBLE (2x1) vertical, argent

Spécifications

Type

Marque

Modeéle

Type de montage

Type de raccordement
Couleur du produit
Matériau principal

Sans halogénes
Résistant aux rayons UV
Utilisation

Fonctions de sécurité
Fonctions supplémentaires
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit

Poids net

22.12.2025

plaque de fixation
FELLER

2 fois (2x 1)

vertical

fixation par vis
argent

aluminium

oui

oui

intérieur

Know-how et production a Horgen
2 découpes unitaires
137 mm

77 mm

1.5 mm

0.015 Kg

1/2



22.12.2025

Type d'emballage

ouvert
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